
REKONSTRUKCE ŠKOLNÍCH ZAHRAD POKRAČUJÍ

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Neděle, 27 Říjen 2013 09:03 - 

Únor 2010

  

V pátek 19. února 2010 se uskutečnila další konference v rámci projektu revitalizace zahrad MŠ
Česká a MŠ Záhumenní. Přinesla průběžné hodnocení realizace projektu „Svět je velká
zahrada“, financované z Regionálního operačního programu Moravskoslezsko ve výši téměř
devíti milionů korun. 
Konferenci zahájila ředitelka mateřských škol Zdenka Krišková, která přivítala mezi hosty
delegáta Regionální rady, zástupce města Kopřivnice, místních médií i všechny vedoucí
učitelky. Na programu bylo zhodnocení dosavadního průběhu realizace projektu, plánované
aktivity na další období, plán dokončení stavby a závěrečné vyhodnocení. Konferencí nás
provázel projektový manažer Ing. Jiří Čmucha ze společnosti POE Educo, s. r. o., který
přítomné seznámil s průběhem realizace prací, s finančním plánem a jeho plněním, s herními
prvky na zahradách, s řídícím týmem celého projektu, ale i s překážkami, které se v praxi
vyskytly. Společně s ředitelkou Zdenkou Kriškovou odpovídali na dotazy z řad hostů a prozradili
přítomným, že každou zahradu bude doprovázet tématicky zaměřená omalovánka pro děti a
metodický manuál, jak zahrady využívat nejen pro aktivity dětí, ale také pro společné akce s
rodiči a veřejností. 
Věřme tedy, že všechny termíny prací budou splněny a zahrady budou v červnu 2010
slavnostně předány dětem a jejich učitelkám k radostnému užívání

  

 1 / 1


